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%T%uKaÍaima rt r% V nX1sv X&I1 ns%raA nnX{m nlAtrAm

alo focTto fio přosvčdčit a pak na svó vlastní oči uvi-

díte co mámo na prodej v naší novó osadó V

Jiho-západn- ím Texasu
V okresu Duval kán se nyní zakládá nová osada prodávají pozemky tak( ry-b- ž v krátkém ce nebude tam Jc dostání nic laciného a proto sl pospěšte dt

kud můžete tyto výtečné pozemky koupit Jcfltó levní A dnen lam kupujou jíž nejen Češi — ale i Amcríéané shrábnou to brzo víc jestli í náš lítí nepospíšf f1
Minulém vvIíííií {Minii nríxlall uSkolikit kraknfim zo nevěru i iél fieehAm 7 Jihu — za to ale Američané zakoupili juk následuješ fái j v i

Jí 13 1'orter z Airisworlh Iowa H W Jlrookbart Anna Dawsou a W II CWr Washington lu H Dmitn H A U-aao- x A I) Leacox K V Kandolph
Kcota Ia„ Henry Levl 0 Jí Leví % Lincoln Neb A Jí Hrown z lhirúy Neb Jí M Linn z Tabk Kock Neb H J (Jonclin Washington la a A V Míckey
brotr bývalého guvernéra nebraaského zakoupili ííCG0 akjrů pozemků — Krajané kteří od ním koupili pří minulém výletu lnout John Hlaváček ze Siwetoo H

Dak J J) Wolf z Clarion Neb Cyril Hvoboda z J'raguc Neb J íiírard z Texasu zakoupili úhrnem ÍMO akrů u více jež JO krajanu má pozemky zamluveno

Jctfto a námi pHšlř víJet dne 21 kvčfna do naší novó oHiuly Hvvcilen Kiiige a zakupte hI majetek který r krátkém čase

vystoupí v ceno více než majetek kdekoliv Jinde Dopiít na:

INTERNATIOIIAL LAIID AUD IIIVESTÍ1ENT CO 548-4- 9 BEE BUILDIHG OMAHA flEBRASKA

i kteréž hi éaop'w Ncwm dopn
ul II uveřejněním řeéí kterouž měl

Olmer K Thomas v Auditorium

králce po dynamitovém atentátu

Naleznet Ij1
ijftt jlaii k

nevrrnijí f

Húuéia Jlnéai

otxbodř

1'DÍltUl sl 100

náíuor jarní
a letní oíltvní

ktttaloif

na jeho obydlí a v níž namířeno

ylo několik obžalob proti Denní Hpolehllrý oImIiwI

Honoví Mamo aenon rozumí

Že H" právní záMiipeí odvolají 7

Mdžskb CravinettesMožské oWy
rozsudku k irj vyššímu xoudn ne

bude )í jím povolen nový aoud

OIHAIXA
— Zábava míiiilou sobotu řá-le- m

Omaha c Ul ('HJ'H uspořá-dan- á

v íní p J V Kašpar na
Jižní J!l ni vydařila ho nad vítech-n- o

ocVkavanf velice pěkně Účast-

níků bylo veliké nuiožství a vílích-n- i

pří výtečné hudbě se náhlili
pobavili Ve veselé ntladé trt-ví- lí

(jřaMtnící až do hodin rannídi
— Ku koneertu Lyry ktrý jVik

inírinle jmiii oznámili odbývali n

bude v nedělí dne y eirvia 1 ío-na- jí

pilné přípravy Mimo vy-

stoupení mladých a nadějných
umní til M Mikové a pp

ílavlíéku a Macha bude to zejnui- -

#niou-l- í je ven vedly h je pěkjié

ut provázku wieb opatřily j m

jinak že Hnidou pofíeí-l- é

t oprávněn i toulající m ny

buďiaMřelití aneb poMlalí je do

pí ohrady A jelikož mayor
l)ílhlman po (mobním prý vyšetře-

ní thledal že řádí mezi pxy V 0-ma-

vzteklina vydal v pátek lá-

no proklamací že majitelé pfi
miou m zachovalí tak jak ordi-

nance nařizuje aneb Že každé pro-vině-
ní

proti ordinanci pokutová-

no bude obnoaem ncpřeřodiujíeím
flfjO J'roklamace miiyorovu veňla

v platnoM minulé pondělí a poir-v- í'

v platnoMí 4 méMÍce jcntlí e

přář'lfim a oehráněnefím pHÍho

poWení nepodaří noudní ccmIoii

Kpoleěnont svedla

mladého Hícharda Koukolu ua $060
$850

$760
$960dráhu zločinnou na kteréž setrval

navzdor vftem prosbám í hrozbám

svých rndíěú Mladík sotva J- -

letý padělal jíž několikráte řeky
svých za mést navátí dfi az koneěne

ocitl ni' v rukou xpravedlnosti
Minulé jiondělí odsouzen by) ju- -

$760 $850
$10 00 $1250
$1500 $1800
$2000 $2250

a $2500

Svrchníky

$760 $1000
$1250 $1500

a $1800

venielním soudcem Kcnucdym do
na nádherný ubor "Dožínky" ki
rým poskytnut bude oleennlvit

$1000 $1160

$12 50 $1600
až do $3250

Chlapecké a
dótskó obleky

za
$150 $105
$295 až $750

Iolepňovny v Kearney
— Pedláka druhého míitníhopožitek hkuteéné cenný

— Pro porubení zákona Slo

eurnbova pokutováni bylí předmi
čcikého čaaopiíu upozorňujeme
Že jik bbbieké ostuzeni listu na

nulé úterý ráno policejním oiid
šeho tak í sprosté důstojnosti
ělovéka nehodné nadávky našim

Zuméstifiicům líbítí sí déle 'Jie- -

ordínineí onu porazili
— V"'era dopoledne odbýval ne

v hv Václava hnátek ul

Ludmily Vávrové h ji IVank K l-

inkou Sv atební obřady vykonal

vlp VV£nftk- - Hvatcbní hoMína

pak fdJiývk'a w v obydlí p Ant

Francia N cvěata jent
známého iboMi'uNkého p Jíiulřícha

Vávry K roá'inné téti lavnoMí

přijeli nnuiželé Jom Uurdoví od

TrímroNe Neb 1'aní JJurdovi

jt'Ht totiž wcMrotí mvfoiy
Novo-manželů- m

KratníiUnn'
— Těv Odbor Tři Jed Bokol

utéáené pokračuje ku přodu V

necháme AékoJív jíž déle bylo
nám známo že list náš ostouzí a

nadává mu jako spaéek přece

eem ('rawfordem fří lioHtínAfí

AVjllwim Miller na VÍ a Jlarney
ul Michael ňtř-páne-k na 2 ni

blíže Houbvanl ave a John
Achatz na w-- 10 ul Každý z

níeh odMoiizen byl k zaplacení po-

kuty $100 a aoudních útrat Miller

přiznal e Jc viné Aehatz ne prý z

roMiidku odvolá a kraían Hlfath- -

jsme mléelí jsouce toho přesvéď

Jest to hodnota kterou nabízíme a dodáváme

jež zbudovala náš ohromný oděvní obchod jest to naše záruka

"uspokojení neb peníze vaše zpět" vždy úplné splněná kte

ráž nám získala důvěru naších tisíců odkupníků pomocí po-

štovních objednávek Nikdo kdo zná hodnotu nemůže sí po-

moci a musí býti spokojen se skvostnými hodnotami jež vyMa

vuj'me tuto sezonu

Pláte ti pro nik katalog jest zdarma

écní že élovék jeho kalibru ne-

stojí poctivým lidem za to aby h

h ním špinili ruce V posledním

týdnu vsak nadával zřízencům na- -

ším způsobní tak sprostým (má- -poalcflní HchÚzí due Ci května ko-

nané přijata byla opfctnf celá řa iiim po ruce éctné důkazy) že do- -
1

slecliueme-l- i se něčeho podobného

ještě jednou poskytneme hanobí- -

da novýoh řlenů "M J't zajiMe

velmi potěšitelným ukaziui V

posli dní nehňzí věnována byla telí příležitost aby epitheta ji
NtjiUril a cejlepií aalfto pro chfiiku jttpoNMrtná' 'vřelá 7tou}u]ni živ- - miž častoval zřízence naše (ku

př na 12 ul) odvolal před sou HESTAUltANT A

— - - - - - — v f

nek zaplatil též pokutu avAnk te-

prve po tuhé obrané Odpříaáhl
že Hyn JK'ho bez jeho vědomí ft uvo-

lení prodal lihoviny policistu
WollrídKe-ov- i jenž přeni rojen za

elezníéního zřízence zjednal hi

VHtup do JioNtíuee

—Tujní Ileitfeld a Deven-em- "

zatkli v pátek odpoledne iikí 21

Iioy fyiydera bydlícího v é

2307 jíž 20 ul Jia nřmž lpělo po-

dezření žo ve čtvrtek v noci od-

cizil z jídelny v Jtivervíew parku
bezmála 100 1b cukrovinek Když

byl mladý dareba přiveden na po-

licejní Maníci zjiHtil v něm kon-dukt- or

pouliční dráhy íaeob A

ED MAUEEEAdem HOSTINEC
Hnulému předsedovi P Hmílu VA

kiíoii jednomu z lejobětavéjřtícli
éliecú Na m?Mo ípíednodníeké — liezplatné zubolékařitví v

Creighton Dcntal Collcge 210 jižzv(Jlena na to si Anežka Krajíc- -

18 ul Omaha 12m2

v člm 1300 Fernam ul
PruTfc Imeortovana piva na íepu Flxeftaké t MéiťiDíkébo pivova-

ru v Plzni v Cechách Ilobrau Munícb Bavarla pivo ťiv Ánbtuatt
Busclt a av£torDam4 Fauit zlákalo rozaáblou reputaci

Kavárna pro dámy nalizi i na druhé podlaze 40Ut

kov a míMopřcdNcdkou pak h M

Mil áthkých Schůze ukoncium ne
léčení bez lékůxlifc cm vfiech Že vynařsniLŽí kc aby

(KObor i nadál! zdárnř pokraěo
S iiTTTtTtTtTi iiTimrtriTi rirrrrnrriTrmrrwrrw

Vftl Léěení bez léků se provozovalo

(o léta různými rpůaoby které e f =3— Uvádíme ct éeakumu obi'
vňbee nikdy mnoho neosvědčilyrt iMvu jakož i ]hn(im leHíiřftm A

Teprve v minulých letech se při
Alo na to že se mohou lecitt nu- -

moce které vňbee možVio vyléčit

Bohatství v zavodňovaní
Notá ptílclltot k uUi)tí domova a iicoJvUlonll

'řvuřjl nci ro platíte ndjmuj ilroila trlbá a JUtá

V úurf 7 a 11 kvitna 4 18 drvn 1007 dovedu viaonnliui du léto ttmé pUIilio
ti do lolKui leti iiAiřou Orniiujfclj uil8iTinirb íiloll ig Horo Naaln Wro kda

iiiAíhm (tiiirail IA) škrt nvaBenéli )imliu iu Mo iilir kroin vfloby vcUui l
YbI iiwuii údolí Inliocuk rovny ivodBuviinl potomky Cheet JUt

pomocí (ktcopathie Tohoto pň

ki)lii IceellI se uvil H Uslieclielil

M itraktorfun jmi vědoníí Že mu-

zei ne VNcchuy jíž hodin jí Mavětí

ot nloužiti vzorné dřívím a Mavcb-nř- i

u materiálem vfibce ncjb'V-n- 4

jší cenu l'roo ván žádáme
I Me mw navštívili a i )Mbiiě he

o tom přeKvéděili Aby rhom do-'ulíza- li

žo pravdu mluví ne olpo

nicujeiu' ct obeeelistvo# jako
I

pouívá mnohými lékaři a oko

liost že teito ypftsoli jest illies

nejlcpší dokazuje se tím že sta

lékařů kteří po celý svůj život

Haly onoho wurovee který ve Mře-d- u

v noci třikráte po něm Mřelil

a konečné i U II Meyers lékár-ni- k

na iíl ft llinney id ztotožnil

v něm m improntou urěitoKtí liiiif
ěe kterýž jej v noci dne '27 dub-

na v lékárně přepadl a o fjc'0

Jen hťaMné jifihodá lze

děkovati při Mřelbě ve Mře-d- u

v noci nebyl Snydercm žádný
z cehtujícíclt v poultéid káře zra- -

neb dokonce UNiiircen

Íiěnmá ze zatěeni mludého

velikou radost a občanstvo je-Ž- té

vétU

— V zavdáni méMiiké raJy
předminulé úterý večer přijatí!
byla ordinance kteroni ne 4ni
radní velice sřiivdťéili navinu pt- -

Tyto pnxuinky ioutdli)l flurllnitun
Jrábuu jitou tnk tiakkU íroJoí jaku
kterékoliv it ilukolll n rul-- k

láilajl veiuoil krátoftul Ukwl
honkě voOy llo)ool
1'odnubl Idválnt

Kai platit nájfw

Ujl n ty té i

plátky uillete
ftattultl av&J d

mT Utul?

VUda TjuaklAI

nilllluuj lunarnil-Auiáu- l

třehto uď

ateth

pany koutniktory na krutauy pp
Franka dechu a 1 IVtiťáua na

léčili b-k- v minulých pěti Med

se dokonalili v léčeni Ostcopa
lliickém a dnes vňbee řádnýeh lé

kň nemocnému ivpícdpisují D
Vt n Dmcai ul líěkujiťiue m

il'ěn všem našim příniv ctuu za
Jitin nUÉitáu lljrlloitiiit diéboti kbyt U uka l tytu poiemky viiluullw 4u

ktor Oteopiitliie přivádí krev V
lUlU)

těle do piaviddnélio obilní nutní
důvěru dosud nám věnovi tnou i

doufáme že nám tuto i nad ále zu

thovujf V út lé ya
kuduiMiUdHaaat4tvívr l laltu v ili riau a l lue v V II ia vadey udaaé

Croiby-Konlet- i 0a y Co
pubu l těla n tím tělo sílí a iu'tite
mii Nemoee ženské lulitoee

nervň žaludku jater a 11 v iu a

reumatisiuiiH se llmto 4'ŮMbcjn

HIllIllllJI

Ni broturka idarma V to atl anvau Vroiuiku Uo
Mkfiiu v ml tffa vlaktia Ui-h- řnmrluk InU k fi
frwal linuli lak aatJill tuJtaU k4k p(4a a HtMVktt )l-- ai

caauýťk lafutuin l dupiíia ti
0 Clam Daavar Qanartl Aaant

tANU IIUIII' INVOaMAIION MUMAU
luui Parnam li Omasa Nati Itil

F 1 Fitle lili

V étvrtek v U hodin ti 'opol dá v léčit Navštívil tuh dopi

t„ sí na M K DONAHUK

doktor tMeopalhie

nu mayorovi t řehni íe na Udrn
o uvalili novou povinnoM Ma-

yorovi ukládá m ordiuniu l Iím

povinno vydut i uiná li on a

tněMuki radu ti nutné proklama-- t

i by vSechny oitby Jel Uilnl
hiicIi maji na Mrutl py thMi

ly tyt patřiifntl doma nirb v- -

tJM :U Neville tlk Omaht

byl ťtni v MMidul níiiÍ dítri ktid-ln- i

houdie lHtclU nále port ty v

případu Tmu leiitUoim pndi ě

opibu "Niwi" lVrotei po
úřadě pfilkli lcmi iv

nov $7m) nAhrudy ri luálkti na
Přodplaťto co na "Pokrok" $1 ročnS!'flplieJU it b Mrokrk

$100 roínl — Do Coh W 00


